

Årsredovisning
för
Björn Hansson Psykologkonsult AB
556712-5272

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hansson, Styrelseledamot
2024-09-05

Styrelsen för Björn Hansson Psykologkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbetspsykologisk konsultverksamhet, som till exempel: ledar-och medarbetarutveckling, coaching, karriärutveckling, personbedömning, urval, rekrytering, utbildning och författarskap. Dessutom skall bolaget bedriva styrelsearbete samt även äga och förvalta värdepapper och fast egendom, liksom annan härmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	345	1 003	364	587
Resultat efter finansiella poster	-753	-249	-308	33
Soliditet (%)	97,5	95,1	97,9	98,5

Omsättningen har minskat med 66 % jämfört med föregående år. Bolaget har påverkats kraftigt av Coronapandemin då ett flertal kunder tidigare fanns i utlandet och det under lång tid inte gick att resa. Dessa kunder får nu hjälp på närmre håll. Förra verksamhetsåret ökade omsättningen när ett antal svenska kunder hade ett uppdämt behov av arbetspsykologiska tjänster. Under året har bolaget delvis ändrat inriktning mot kapitalförvaltning och författande vilket förklarar omsättningsminskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 226 813	-248 878	5 077 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-248 878	248 878	0
Årets resultat			-752 721	-752 721
Belopp vid årets utgång	100 000	4 577 935	-752 721	3 925 214

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 577 937
årets förlust	-752 721
	3 825 216
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	3 475 216
	3 825 216

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

345 254

1 003 332

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

345 254

1 003 332

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 065

-155 493

Övriga externa kostnader

-284 225

-203 036

Personalkostnader

2

-913 280

-911 657

Summa rörelsekostnader

-1 199 570

-1 270 186

Rörelseresultat

-854 316

-266 854

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

101 595

18 062

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-86

Summa finansiella poster

101 595

17 976

Resultat efter finansiella poster

-752 721

-248 878

Resultat före skatt

-752 721

-248 878

Årets resultat

-752 721

-248 878

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 202 000	1 202 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 202 000	1 202 000
Summa anläggningstillgångar		1 202 000	1 202 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750	217 245
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 801	173 875
Summa kortfristiga fordringar		128 551	391 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 695 671	3 747 003
Summa kassa och bank		2 695 671	3 747 003
Summa omsättningstillgångar		2 824 222	4 138 124
SUMMA TILLGÅNGAR		4 026 222	5 340 124

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 577 937	5 226 814
Årets resultat		-752 721	-248 878
Summa fritt eget kapital		3 825 216	4 977 936
Summa eget kapital		3 925 216	5 077 936
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 456	1 079
Skatteskulder		553	0
Övriga skulder		84 997	251 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		101 006	262 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 026 222	5 340 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 202 000	1 202 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 000	1 202 000
Utgående redovisat värde	1 202 000	1 202 000

Stockholm 2024-09-05

Björn Hansson
Björn Hansson